Тел./факс: +7(84365) 73-5-05, e-mail: Chern.Vsg@tatar.ru

                       РЕШЕНИЕ                                                              КАРАР

              29 августа 2019 года                                                        № 190

О внесении изменений в решение Совета Чернышевского сельского

 поселения от 29.11.2018 №165 «О бюджете Чернышевского

сельского поселения Высокогорского муниципального района

 на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Чернышевского сельского поселения, Совет Чернышевского сельского поселения

Высокогорского муниципального района,

Р Е Ш И Л:

       1. Внести в Решение Совета Чернышевского сельского поселения от 29.11.2018

№165  «О бюджете Чернышевского сельского поселения Высокогорского

муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в

редакции Решения Совета от 25.04.2019 № 180, от 21.06.2019 № 185) следующие

изменения:

1) в приложении 3 «Объемы прогнозируемых доходов бюджета Чернышевского

сельского поселения Высокогорского муниципального района РТ на 2019 год»

строки

Наименование Код дохода Сумма на год

Земельный налог 1 06 06000 10 00000 110 3790,000

заменить на строки:

Наименование Код дохода Сумма на год

Земельный налог 1 06 06000 10 00000 110 4120,0

2) в статье 12 цифры «2718,6» заменить на цифры «3048,6»

3) в приложении 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,

подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов

СОВЕТ ЧЕРНЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422710, Республика Татарстан, Высокогорский район,

д.Чернышевка, ул. Клубная, 1

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЧЕРНЫШЕВКА АВЫЛ

 ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422710, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

Чернышевка авылы, Клуб урамы, 1

бюджета Чернышевского сельского поселения Высокогорского муниципального

района РТ на 2019 год» строки

Наименование  Сумма на 2019 год

Иные межбюджетные трансферты 14 03 9900025700 540 2718,600

ИТОГО  4776,391

заменить на строки:

Наименование  Сумма на 2019 год

Иные межбюджетные трансферты 14 03 9900025700 540 3048,600

ИТОГО  5106,391

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте

портала правовой информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru и на

официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-

адресу http://vysokaya-gora.tatarstan.ru